



CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO  
CNPJ 26.913.483/0001-09

AV. do Cerrado, nº 999. Térreo, Bloco E. Paço Municipal - Goiânia - Goiás

ORDEM DE FORNECIMENTO PROCESSO 88719514 / 2021

A Controladora Geral Interina do Município, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do Processo Nº 88719514/2021, autoriza a empresa LUCIO EMBALAGENS LTDA, CNPJ: 12.794.790/0001-03 a prestar serviços conforme descrição abaixo:

Item	Descrição	Qtd	Unidade	Valor. Unit.	Valor. Total
1	PANO DE CHÃO BRANCO ALVEJADO	50	UNIDADES	R\$ 4,80	R\$ 240,00
2	FLANELA PARA LIMPEZA ALGODÃO PARA FAXINA MULTIUSO 29 X 39 CM 90% ALGODAO IDEAL PARA LIMPEZA DE MÓVEIS, VIDROS E OBJETOS	50	UNIDADES	R\$ 1,50	R\$ 75,00
3	ÁGUA SANITÁRIA GALÃO 5 LITROS Cloro ativo Múltiplo uso - triplo benefício alveja desinfeta bactericida Bico econômico	18	GALÃO	R\$ 8,20	R\$ 147,60
4	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 36 ROLOS O Higiênico Tork Premium tradicional tem a suavidade de um produto premium 100% celulose de fibra virgem, sendo um papel higiênico de folha dupla. Cor Branco	24	PACOTE	R\$ 32,97	R\$ 791,28
5	DESODORIZADOR BOM AR Composição: Água, Solvente, Alcalinizante, Antioxidantes, Fragrância, Preservante, Emulsificante, Coadjuvante e Propelentes.	50	FRASCO	R\$ 8,60	R\$ 430,00
6	INSETICIDA AEROSOL BAYGON FRASCO 300 ML Composição: Água, Solvente, Alcalinizante, Antioxidantes, Fragrância, Preservante, Emulsificante, Coadjuvante e Propelentes.	25	FRASCO	R\$ 10,90	R\$ 272,50

7	SACO PARA LIXO 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Comum Medidas Externas: Comprimento: 70cm Largura: 55cm Espessura: 0,05 Quantidade: 100 Unidades Cor: Preto Peso Aproximado: 1,5kg Composição: Polietileno de baixa densidade e pigmento.	6	PACOTE	R\$ 16,80	R\$ 100,80
8	SACO PARA LIXO 60 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Reforçado Medidas Externas: Comprimento: 80cm Largura: 60cm Espessura: 0,10 Quantidade: 100 Unidades Cor: Preto Peso Aproximado: 4 kg Composição: Polietileno de baixa densidade e pigmento.	6	PACOTE	R\$ 22,50	R\$ 135,00
9	SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES de 75cm de largura x 85cm de altura x 30cm de profundidade, vem embalado em pacote com 100 unidades. Ideal para atender condomínios, hospitais, clinicas medicas, industrias, e especifico para locais que possui coleta seletiva de lixo. Largura: 75cm Altura: 85cm	5	PACOTE	R\$ 45,00	R\$ 225,00
10	RODO MADEIRA COM BASE BORRACHA DUPLA Dimensões do cabo: 1,50 BASE 60 cm	5	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 57,50
11	RODO MADEIRA COM CABO CM BORRACHA DUPLA Dimensões do cabo: 1,50 BASE 30 cm	3	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 22,50
12	VASSOURA PELO SINTÉTICO 30 cm BASE E CABO DE MADEIRA 1,20m	2	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 21,00
13	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML CAIXA COM 24 UNIDADES	6	CAIXA	R\$ 38,50	R\$ 231,00
14	LIMPADOR MULTIUSO CAIXA 24 UNIDADES Limpeza prática do dia a dia; 1-Ideal para limpar superfícies: Azulejos, Esmaltados, Fórmica, Paredes, Vidro, Inox, Cerâmica, Espelho, Plásticos, Acrílicos, Metais, Ladrilhos, Pisos e Superfícies Laváveis; 2-Remove sujeiras como Fuligem, Gordura da Cozinha, Óleo, Poeira, Batom, Base facial, Risco de Lápis, Molho de tomate, Café, Caneta hidrocor, Giz de cera, Barro, Caneta permanente, Graxa, Calda de sorvete, Marca de sapato, Marca de dedos e Gordura corporal. 3-Limpa e oferece cheirinho de limpeza. 4-Fragrância original 5-Apresentação: 500ml.	6	CAIXA	R\$ 68,00	R\$ 408,00



15	ESPONJA MULTIUSO FACE DUPLA é a solução ideal para remoção de sujeiras difíceis nos mais diversos tipos de superfície.  Benefícios:  Utilizada tanto para limpeza pesada (manta verde) quanto para superfícies mais delicadas (parte amarela).	40	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 30,00
16	RASTELO DE FERRO COM CABO	1	UNIDADE	R\$ 28,50	R\$ 28,50
17	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO DE MALHA 4 LITROS com cabo de arame	2	UNIDADE	R\$ 6,90	R\$ 13,80
18	ALCÓOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS. MARCA REFERÊNCIA: START	100	GALÃO	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00
19	ALCÓOL LÍQUIDO 70% GALÃO DE 5 LITROS. MARCA REFERÊNCIA: CRUZEIRO	200	GALÃO	R\$ 46,90	R\$ 9.380,00
20	MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRURGICA TRIPLA CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA REFEFÊNCIA: DESCARPACK	30	CAIXA	R\$ 14,50	R\$ 435,00
21	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	300	PACOTE	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
Valo Total					R\$ 20.614,48

Goiânia, 17 de novembro de 2021.

*Maria de Lourdes C. Soares*  
Gerente de Apoio Administrativo  
Controladoria Geral do Município

*M. Soares*

Maria de Lourdes Calixto Soares  
Matrícula - 532231  
Gerente de Apoio Administrativo

www.goiania.go.gov.br